BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN LÃNH ĐẠO CẤP VỤ NĂM 2013
Số: 186-TB/HĐTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17 tháng 01  năm 2014

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi; tên, hình thức Đề án, thời gian chuẩn bị và bảo vệ Đề án thi tuyển chức danh
Phó Giám đốc Học viện Tư pháp

Thực hiện Kế hoạch số 6788/KH-BTP ngày 18 tháng 9 năm 2013 của Bộ Tư pháp về việc tổ chức thí điểm thi tuyển lãnh đạo cấp Vụ, cấp Phòng của Bộ Tư pháp năm 2013, Hội đồng thi tuyển lãnh đạo cấp Vụ năm 2013 thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi; tên Đề án, thời gian chuẩn bị và thời gian bảo vệ Đề án thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Học viện Tư pháp như sau:

I. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi gồm:

1. Ông Nguyễn Văn Điệp, Trưởng khoa Khoa Đào tạo Luật sư Học viện Tư pháp Bộ Tư pháp.
2. Ông Nguyễn Xuân Thu, Phó trưởng ban Ban Thư ký Văn phòng Bộ Tư pháp.
II. Tên Đề án, thời gian chuẩn bị và thời gian bảo vệ Đề án:

1. Tên Đề án:

 “Giải pháp đột phá nâng cao chất lượng đào tạo của Học viện Tư pháp trong tình hình mới”.
2. Hình thức Đề án: đánh máy, không quá 20 trang, khổ A4, căn dòng Exactly 18.
3. Thời gian chuẩn bị Đề án: Từ ngày 17/01/2014 đến hết ngày 20/02/2014.
Kết thúc thời gian chuẩn bị Đề án, đề nghị thí sinh nộp Đề án (14 bản) cho Hội đồng thi tuyển để làm các thủ tục tiếp theo quy định.

4. Thời gian bảo vệ Đề án: dự kiến 01 ngày, trong khoảng thời gian từ ngày 03-07/3/2014.

Hội đồng thi tuyển thông báo để các thí sinh biết và thực hiện. Đề nghị các đơn vị có thí sinh dự thi tạo điều kiện thuận lợi để các thí sinh chuẩn bị Đề án./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Thành viên HĐTT;

- Chánh Văn phòng Bộ (để biết);

- Giám đốc Học viện Tư pháp (để biết);

- Cổng TTĐTBTP (để t/báo);

- Lưu: VT, TCCB.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
BỘ TRƯỞNG
Hà Hùng Cường

PAGE
2